
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES 

PROJETO DE LEI Nº 5.000, DE 2023 

III - PARECER DA COMISSÃO 

A Comissão de Viação e Transportes, em reunião extraordinária
realizada  hoje,  mediante  votação  ocorrida  por  processo  simbólico,  concluiu  pela
aprovação do Projeto de Lei nº 5.000/2023, nos termos do Parecer do Relator, Deputado
Delegado Fabio Costa. 

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Gilberto Abramo - Presidente, Paulo Alexandre Barbosa e Luiz
Fernando Faria - Vice-Presidentes, Airton Faleiro, Alex Santana, Bruno Ganem, Darci
de Matos, Diego Andrade, Helena Lima, Leônidas Cristino, Luiz Carlos Busato, Marco
Brasil,  Mauricio  Neves,  Rosana  Valle,  Zé  Trovão,  Abilio  Brunini,  Afonso  Hamm,
Antonio  Carlos  Rodrigues,  Bebeto,  Cezinha  de  Madureira,  Delegado  Fabio  Costa,
Denise Pessôa, Gabriel Mota, Hugo Leal, Jonas Donizette, Luciano Azevedo, Mauricio
Marcon e Vicentinho Júnior. 

Sala da Comissão, em 20 de março de 2024. 

Deputado GILBERTO ABRAMO 
Presidente 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilberto Abramo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245968388300

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

03
/2

02
4 

19
:5

4:
55

.6
33

 - 
CV

T
PA

R 
1 

CV
T 

=>
 P

L 
50

00
/2

02
3


